SANINDUSA Misceatore per oot Salus

Miscelatore per doccia Status - Cromato

539070111 5604815609981
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T : 232 | 58]

Descrizione Caratteristiche

- Portata a 3 bar - 20 I/min
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Miscelatore monocomando
definitiva di stock.

Informazioni Tecniche

91 mm
232 mm
87 mm
1.54 kg

Status
Rubinetti
Ottone
A parete
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SANINDUSA Misceatore per oot Salus

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
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5390701 DT (PDF) ,
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